２０１９年６月２８日

各 位

会 社 名 宮越ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長  宮  越  邦  正

（コード番号 ６６２０ 東証第一部）
問合せ先  取締役常務執行役員  板 倉 啓 太

（ＴＥＬ  ０３－３２９８－７１１１）

親会社等の決算に関するお知らせ

  当社の親会社等である株式会社クラウンユナイテッド（本社所在地 東京都大田区大森北

一丁目２３番１号）の２０１９年３月期の決算内容を、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の名称   株式会社クラウンユナイテッド

２．議決権所有割合   ３８．７３％（2019年3月31日現在）

３．添 付 資 料  ・２０１９年３月期 決算報告書

（貸借対照表、損益計算書）

・親会社等の会社の状況

                  (２０１９年３月３１日現在)

1,622,973 21,982,992

現 金 及 び 預 金 59,758 未 払 金 13,286,261

短 期 貸 付 金 983,075 未 払 費 用 862,890

未 収 入 金 490,737 預 り 金 2,165

仮 払 金 0 未 払 法 人 税 等 70

立 替 金 57 短 期 借 入 金 7,740,000

未 収 収 益 89,343 前 受 収 益 91,605

21,438,051 10,378,846

20 長 期 借 入 金 10,032,599

電 話 加 入 権 20 長 期 前 受 収 益 346,247

32,361,839

  投資その他の資産 21,438,031

投 資 有 価 証 券 16,466,850

差 入 保 証 金 15,408 　 △ 9,300,814

長 期 貸 付 金 4,955,771 10,000

　 △ 9,310,814

その他利益剰余金 △ 9,310,814

繰越利益剰余金 　 △ 9,310,814

△ 9,300,814

23,061,024 23,061,024

貸 　借 　対　 照　 表

資 　 産　  の　  部

科   　　 目 金       額 科   　　 目

負　  債 　 の 　 部

金       額

負債･純資産の部合計資 産 合 計

負 債 の 部 合 計

株 主 資 本

利 益 剰 余 金

　　 資　　　   本　　　  金

純 資 産 合 計

純　資　産　の　部

　無形固定資産

(単位：千円）

流 動 資 産

株式会社クラウンユナイテッド

流 動 負 債

固 定 負 債固 定 資 産

(単位：千円）

売      上      高 22,901 22,901

　 22,901

89,962 89,962

67,061

営 業 外 収 益

85,785

14,400 100,185

営 業 外 損 益

3,166

331,897 335,063

301,938

301,938

70

302,008

株式会社クラウンユナイテッド

法人税, 住民税及び 事業税

当 期 純 損 失

支 払 利 息

税 引 前 当 期 純 損 失

受 取 利 息

為 替 差 損

損 　益 　計 　算 　書
 自　２０１８年　４月　 １日
 至　２０１９年　３月 ３１日

金　　　　　　額

経 常 損 失

科　　　　　　目

売 上 総 利 益

販売費及び一般管理費

営 業 損 失

雑 収 入

会 社 の 状 況

［大株主及び持株比率］

氏名又は名称

住所

所有株式数
（千株）

所有割合

ネットホールディング㈱     東京都大田区大森北

一丁目23番１号

20

１００％

［役員の状況］

役職名

氏名

生年月日

略歴

代表取締役社長 宮越 邦正 昭和16年2月 6日生
昭和56年６月 当社代表取

締役就任

取  締  役 板倉 啓太 昭和24年2月23日生
昭和63年６月 当社取締役

就任

［主な事業の内容］

  投資事業

	2019.6.30　親会社等の決算に関するお知らせ
	第52期H31.3決算書-v3
	Ｂ－Ｓ
	Ｐ－Ｌ

	2019.6.30　親会社等の決算に関するお知らせ